N licitatie-publica.ro

Pachet de materiale consumabile de birotica, pentru institutie

I.D.: 71575790
Data 22.07.22 Coduri CPV 30192700-8
publicarii
Pretul 7.848,48 RON - 7.848,48 RON
estimativ:

Descriere: Autoritatea contractanta doreste achizitionarea unui Pachet de materiale consumabile de
birotica, format din urmatoarele :- hartie A4 xerox 80g/mp, 500 coli/top = 300 top x 22
lei/top = 6600 lei fara TVA; - dosar carton de incopciat = 200 buc. x 1,30 lei/buc = 260 lei
fara TVA; - dosar carton cu sina lunga = 300 buc. x 1,35 lei/buc = 405 lei fara TVA; -
biblioraft 8cm = 30 buc x 8,50 lei/buc = 255 lei fara TVA, - notes/index tip sageata color
5x12x50 Info = 20 buc x 5,50 lei/lbuc = 110 lei fara TVA; - cerneala neagra permanenta 30
ml = 4 buc x 54,62 lei/buc = 218,48 lei fara TVA.



